Příkazce je povinen poskytovat příkazníkovi nezbytnou součinnost, potřebnou pro řádné 
plnění příkazníkova závazku dle této smlouvy. 

V. 
Odměna a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že příkazníkovi náleží za řádné splnění závazku odměna 
ve výši 120 000,- Kč (slovy: sto dvacet tisíc korun českých) bez DPH tj. 145 200,- Kč 
(slovy: sto čtyřicet pět tisíc dvě stě korun českých) s 21% DPH. 

Odměna se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-RR-87/INV/2018 uvedené   v nabídce 
příkazníka ze dne 22.10.2018.  

2. Odměna je splatná takto:  

Část odměny až do výše 80 % celkové odměny bude hrazena měsíčně. Měsíční 
úhrada bude vypočítána tak, že bude odpovídat procentuálnímu vyjádření poměru